
2019年 11月 15日 

各単位ＰＴＡ会長  様 

市Ｐ担当副会長   様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

東区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 松本 知樹 

（公印省略） 

2019年度第 6回東区 PTA連絡会定例会のご案内 

 

霜降の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記第6回定例会・懇親会を下記の通り開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時   2019年 12月 13日（金） 

 

会場   定例会  19：30～  東部公民館 ホール 

     懇親会 21：00～  十徳や 健軍本町店 （東区健軍本町 10-27） 

 

会費   3,500 円 

 

内容  1．代表幹事挨拶 

2．市 P協議会理事会等報告 

3．議事 

（1）東区スキルアップ・研修会について 

（2）東区民まつりについて（収益金報告など） 

 

4．各委員会報告（各委員会から代表を決めて報告をお願いします。） 

5．その他 

 

 

以上 

 

※出欠票に必要事項をご記入の上、恐れ入りますが 12 月 6日（金）までに嘉悦まで 

 LINE 又はメール送信をお願いいたします。 

※申し込み後のキャンセルは、12 月 11 日（水）まで受け付けます。 

 それ以降のキャンセルは、会費をいただきますのでご了承ください。 

 

 

※お問合せは、嘉悦（市P担当副会長理事／東部中）までご連絡ください。 


